

Årsredovisning för
Silk Film AB
559166-4098

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Silk Film AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-02-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-02-24


John Ericson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Silk Film AB, 559166-4098, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver produktion av film och TV och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat 2024 p g a av större projekt än tidigare.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 777 465	1 399 122	1 222 735	2 399 695
Resultat efter finansiella poster	686 878	331 286	201 674	650 490
Soliditet, %	59	56	32	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	287 611
Disposition enl årsstämmebeslut		
Utdelning		-250 000
Årets resultat		545 033
Vid årets slut	50 000	582 644

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	37 611
årets resultat	545 033
Totalt	582 644
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 800 kr per aktie]	400 000
balanseras i ny räkning	182 644
Summa	582 644

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 777 465	1 399 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 777 465	1 399 122
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 851	-19 800
Övriga externa kostnader		-106 415	-115 490
Personalkostnader	2	-934 403	-933 202
Summa rörelsekostnader		-1 091 669	-1 068 492
Rörelseresultat		685 796	330 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 151	656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-
Summa finansiella poster		1 082	656
Resultat efter finansiella poster		686 878	331 286
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		686 878	331 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 845	-72 240
Årets resultat		545 033	259 046

2025032501776

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	200 000
Övriga fordringar		78 779	51 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 417	-
Summa kortfristiga fordringar		82 196	251 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		989 514	349 560
Summa kassa och bank		989 514	349 560
Summa omsättningstillgångar		1 071 710	601 134
SUMMA TILLGÅNGAR		1 071 710	601 134

2025032501777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 611	28 565
Årets resultat		545 033	259 046
Summa fritt eget kapital		582 644	287 611
Summa eget kapital		632 644	337 611
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		55 557	25 411
Skatteskulder		99 968	22 457
Övriga skulder		273 541	205 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		439 066	263 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 071 710	601 134

2025032501778

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	1	1
Kvinnor	-	-
Totalt	1	1

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Stockholm 2025-02-24

John Ericson
Styrelseledamot

2025032501780